TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 08/2017
APÓS FASE RECURSAL

   O Secretário da Saúde de Estado, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no Processo Administrativo nº 17/2000-0050967-7 e, com
base na Divisão de Quantitativos Físico-Financeiros, registrada na Ata de Reunião de Rateio do Chamamento Público nº 08/2017 da 8ª CRS e, após a fase recursal, de acordo com o que dispõem os
artigos 43 e 109, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto  - Serviço de Análises Clínicas aos Prestadores de Serviço de Saúde contidos no quadro abaixo:

Prestador Endereço CNPJ Nº Quantitativo Físico /Ano
Total

Quantitativo Financeiro /Ano
Total

LUIZ PAULO SEITENFUS & FILHA LTDA – ME
Arroio do Tigre – RS/Rua Dom Guilherme
Muller, 932. Sala 01. Centro – CEP 96500-
000.

04.209.246/0001-29 10.166 R$ 45.747,00

R & E LABORATÓRIOS REUNIDOS LTDA – ME

Arroio do Tigre – RS/Rua 25 de Julho, 103.
Sala 02. Centro – CEP 96950-000. 07.399.310/0001-70 10.166 R$ 45.747,00

ALEXANDRE NABAES FERREIRA & CIA LTDA – EPP
Caçapava do Sul – RS/Rua 15 de
Novembro, 598. Centro – CEP 96570-000. 91.791.509/0001-55 25.992 R$ 116.964,00

LAB DE ANÁLISES E PESQUISAS CLIN SANTA
LUCIA LTDA – EPP

Caçapava do Sul – RS/Rua Cel Coriolano
Castro, 724. Centro – CEP 96570-000. 89.378.194/0001-77 25.992 R$ 116.964,00

LABORATÓRIO DE ANÁLISE CERRO BRANCO – ME Cerro Branco – RS/Estrada Geral, S/Nº.
CEP – 96535-000.

14.396.594/0001-06 7.284 R$ 32.778,00

PRÓ-SAÚDE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA – ME Encruzilhada do Sul – RS/Rua Dom
Feliciano, 755. Centro – CEP 96610-000.

02.716.946/0001-84 19.584 R$ 88.128,00

AACC LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS
SILVEIRA LTDA – ME

Encruzilhada do Sul – RS/Avenida Rio
Branco, 335. Centro – CEP 96610-000. 01.228.419/0005-91 19.584 R$ 88.128,00

LABORATÓRIO IBARAMA LTDA – ME -  Ibarama – RS/Rua Marci Luiz Nardi, 197.
Sala 02. Centro – CEP 96925-000. 07.136.829/0001-65 7.068 R$ 31.806,00

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS MOMBELLI
LTDA

Novo Cabrais – RS/Rua 28 de Dezembro,
1160. Centro – CEP 96545-000.

12.626.702/0001-64 6.360 R$ 28.620,00

R & E LABORATÓRIOS REUNIDOS LTDA – ME Sobradinho – RS/Avenida João Antonio,
784. Centro – CEP 96900-000.

07.399.310/0003-31 5.760 R$ 25.920,00

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS J R LTDA –
ME

Sobradinho – RS/Rua Adolpho Sebastiany,
50. Sala 01. Centro – CEP 96900-000. 04.369.490/0001-59 5.760 R$ 25.920,00

DAL RI & DORS LTDA – ME Sobradinho – RS/Rua Adolpho Sebastiany,
67. Centro – CEP 96900-000. 02.089.615/0001-61 5.760 R$ 25.920,00

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS SEITENFUS
ASSOCIADOS LTDA – ME

Sobradinho – RS/Rua João Alfredo, 89. Sala
01 – Centro – CEP 96900-000 04.326.258/0001-33 18.324 R$ 82.458,00